

Jaxi Frukt och Grönt
Våglängdsgatan 5
507 41 BORÅS

Inspektionsdatum	30 november 2018
Anläggning	Jaxi Frukt och Grönt
Plats	Våglängdsgatan 5
Fastighetsbeteckning	Hässlehus 9
Närvarande	, Miljöförvaltningen Personal, Jaxi Frukt och Grönt
Ärende	Oanmäld inspektion

Syftet med inspektionen är att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen. Vid besöket kontrollerades märkning/presentation och spårbarhet.

Livsmedelsverket har ett nationellt projekt med målet att kontrollera uppgifter om information med påstående om svenska ägg. Detta för att verifiera ursprung och flöde av ägg i livsmedelskedjan. Vid besöket kontrollerades spårbarhet av ägg och om all obligatorisk finns.

Omdöme

Brister som påtalats vid tidigare kontroll var åtgärdade.

Följande brister noterades:

Obligatorisk information som ska finnas vid lösviktsförsäljning av äggförsäljning saknades.

Vid inspektionen kunde inte spårbarhet för äggen uppvisas. Verksamhetsutövaren uppgav att han skulle inkomma med detta till Miljöförvaltningen.

Vi kommer att kontrollera spårbarheten genom att ni inkommer med faktura/följesedel för äggen inom en vecka. Övriga brister kommer att följas upp vid nästa ordinarie kontroll.

Miljöförvaltningen

Datum
2018-12-06Dnr
2018-003399

Övrigt

Vid inspektionen lämnades ett informationsblad om vilka obligatoriska uppgifter som skall finnas väl synligt och klart läsligt vid försäljning av ägg i lösvikt.

Information

Inspektion

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

Avgift

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.